
  
 

 
 

 

 

 

 Nantes, le 23 juin 2022  

 

 

Le recteur de la région académique Pays de la Loire, 

recteur de l’académie de Nantes 

 

  

- VU la loi 83-634 du 13 juillet 1983 modifiée portant droits et obligations des fonctionnaires ; 
- VU la loi 84-16 du 11 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires communes relatives à la 
   fonction publique d'Etat ; 
- VU le décret n° 2012-762 du 9 mai 2012 modifié portant dispositions statutaires communes aux 
corps 
  des infirmiers de catégorie A des administrations de l’Etat ; 

- VU le décret n° 2021-1803 du 23 décembre 2021 revalorisant le déroulement de carrière des corps 
des 
  Infirmiers des administrations de l’Etat ; 
 
 

ARRETE 
 

Article 1 – Les infirmiers dont les noms suivent sont promus à la classe supérieure au 1er janvier 2022 
par tableau d’avancement : 
  

 

 NOM  PRENOM                                         AFFECTATION 

 Madame BEZIAU Stéphanie LGT Georges Clémenceau, CHANTONNAY (85) 

 Madame MAHEO Anne-Michèle CLG Arthur Rimbaud, DONGES (44) 

 Madame RABU Gaëlle LP des Trois Rivières, PONTCHATEAU (44) 

 Madame MARIN-DUMAS Sandrine CLG Joseph Weismann, LE MANS (72) 

 Madame MAILLARD Hélène SUM Nantes Université (44) 

 Madame REMY Karine LG Clémenceau, NANTES (44) 

 Madame DESAUGE Joëlle CLG Léo Delibes, FRESNAY-SUR-SARTHE (72) 

 Madame FORGET Stéphanie CLG Léo Ferré, AMBRIERES-LES-VALLÉES (53) 

 Monsieur YVIQUEL Vincent IUT de Saint-Nazaire (44) 

 Madame SALINAS Aurélie CLG Bollée, MULSANNE (72) 

 Madame ZOUZOULAS Barbara CLG Marcel Pagnol, NOYEN-SUR-SARTHE (72) 

   

   

 
 

Nombre total d’agents : 11  
      

le Recteur par intérim, 
 
 


